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VALORACIÓ PRIMERA PROVA
VALORACIÓN PRIMERA PRUEBA


	Referència del concurs
	                             LE-39/756/2023

	Referencia del concurso
	






NOMS ASPIRANTS I VALORACIONS / NOMBRES ASPIRANTES Y VALORACIÓNES




	
	Mèrit preferent de desvinculació acadèmica
	Historial acadèmic i professional
	Adequació del pla de treball al perfil de la convocatòria
	Puntuació Total
Primera Prova

	Carlos Bitrián Varea
	1,5
	5,1
	1
	7,6

	Julio Fidel Garnica González-Bárcena 
	1,5
	6,3
	1,5
	9,3

	Alessandro Scarnato 
	1,5
	4,5
	0,7
	[bookmark: _GoBack]6,7














Les següents persones candidates no han presentat l’Historial acadèmic i professional i el pla de treball d’acord amb les bases de la convocatòria, per tant, desisteixen en participar en el procés selectiu.
Las siguientes persones candidatas no han presentado el Historial académico y profesional y el plan de trabajo de acuerdo con las bases de la convocatoria, y por tanto, desisten a participar en el proceso selectivo.










Contra la proposta de contractació es pot presentar reclamació davant el rector en el termini de 10 dies naturals a comptar des de la publicació de la proposta de contractació al tauler d’anuncis de la comissió, tal i com s’estableix a les bases de la convocatòria.
Contra la propuesta de contratación se puede presentar reclamación ante el rector en el plazo de 10 días naturales a contar desde la publicación de la propuesta de contratación en el tablón de anuncios de la comisión, tal y como se estable en las bases de la convocatoria.


NOM 
NOMBRE


	Secretari/ària

	Secretario/a

	Jaime J. Ferrer Forés
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